
 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 

80030340659 PEC: 

saee102002@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.primocircolopagani.edu.it 

 

 

 

Al personale A.T.A.  a T..I. 

All’Albo on-line 

Sito web 

Atti 

 

      Circolare n. 72 

Oggetto: Decreto pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE per l’individuazione del 

personale A.T.A ai fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2024/2025; 

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’ufficio; 

TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione; 

DECRETA 

La pubblicazione, all’Albo Pretorio del sito Web dell’Istituto www.primocircolopagani.edu.it, delle graduatorie 

definitive interne personale A.T.A. per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso al Capo dello Stato entro 

120 giorni. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Attilio Trusio 
                                                                                                      (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/1993) 
                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

mailto:saee102002@istruzione.it
mailto:saee102002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolopagani.edu.it/
http://www.primocircolopagani.edu.it/



